
平成１６年８月２３日 

 

 
   

桂支店統合のお知らせ  

 

 

  株式会社山梨中央銀行（頭取  小野  堅太郎）では、平成１６年８月２３日（月）に

桂支店を都留支店へ統合させていただきましたのでお知らせいたします。  

  なお、桂支店のキャッシュコーナーにつきましては、みなさまに引き続きご利用い

ただきますよう、従来どおり営業させていただきます。  

 

  永年にわたり桂支店に賜わりましたご懇情に対し衷心より御礼申しあげますととも

に、今後も、より質の高い金融サービスのご提供に全力を尽くしてまいりますので、

何とぞご理解と倍旧のお引き立てを賜わりますようお願い申しあげます。  

 

  店舗統合の概要は以下のとおりです。  

 

統 合 日         平成１６年８月２３日（月）  

廃 止 店 舗         桂支店  
（所在地）都留市桂町１１７２番地  
（電   話）０５５４－４５－５８１１  

業務継承店舗      都留支店   
（所在地）都留市中央二丁目２番１５号  
（電   話）０５５４－４３－２１５１  

 

   以上  

 

 

 


